倉吉記者クラブ加盟社 御中

主 催 琴浦町（担当課：総務課）

日 時 令和４年１月２４日（月）８時３０分～もしくは、

令和４年２月 １日（火）８時３０分

場 所 琴浦町役場本庁舎正面玄関前、琴浦町役場本庁舎防災会議室

事業紹介 １月２３日（日）執行の琴浦町町長選挙の後の町長初登庁及び訓

示を下記のとおり実施（選挙結果が現職再任、新町長就任により内

容、日程が異なる。）

〔日程及び内容〕

①現町長再任の場合

１月２４日（月） ８：３０ 町長初登庁 本庁舎正面玄関前にて花束贈呈

９：００ 町長当選証書授与式

９：３０ 議会議員当選証書授与式

２月 １日（火） ８：３０ 町長訓示 会場：本庁舎防災会議室

※分庁舎、まなびタウンでリモート開催

②新町長就任の場合

２月 １日（火） ８：３０ 新町長初登庁 本庁舎正面玄関前にて花束贈呈

８：３５ 町長訓示 会場：本庁舎防災会議室

「 琴浦町長初登庁 」

●令和４年１月２３日(日）執行琴浦町町長選挙の後、琴浦町役場本庁

舎に初登庁

発信元 琴浦町

担当課 総務課

担当者 課長補佐 藤田淳也

連絡先 ０８５８－５２－２１１１

令和 4年 1月 21 日（金）